23.04.2019 г. №24-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
Руководствуясь ст.16 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Ныгда» согласно приложению;

2. Ответственными за содержание контейнерных площадок назначить лиц, пользующихся контейнерными площадками;
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста муниципального образования «Ныгда» Степанова Андрея Баторовича.
Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова.
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования «Ныгда»

от 23.04.2019 г. №66-п

Утверждаю

Глава Муниципального образования «Ныгда»

___________И.Т. Саганова

РЕЕСТР МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
	Наименование населенного пункта
	№ КП
	Адрес местоположения контейнерной площадки/мусоропровода
	Координаты
	Расстояние до ближайшей жилой застройки
	Расстояние до самого дальнего жилого дома (объекта)
	Кол-во контейнеров
	Объем контейнеров, м3
	Техническая характеристика
	Источник образования собственники жилых домов

	Ныгда
	1
	ул. Зеленая слева д. 23
	53.019171, 102.692443
	23
	89
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Зеленая д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 21, 22, 23.

	2
	ул. Зеленая около д. 10
	53.017362, 102.689342
	29
	98
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Зеленая д.7, 8, 9, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20.

ул. Подгорная д.4, 5, 6, 7

	3
	ул. Подгорная напротив д. 4
	53.105995, 102.693666
	21
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	пер. Эдыгей д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

ул. Подгорная д.1, 2, 3.

	4
	На пересечении улиц Трактовая и ул. Советская
	53.015445, 102.687340
	21
	98
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Зеленая д.14,15,16

ул. Трактовая д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9

ул. Советская д.6, 8, 13, 15

	5
	ул. Советская около д. 11
	53.014667, 102.688790
	21
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Совхозная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11, 13

	6
	ул. Трактовая справа от д. 13
	53.013635, 102.684992
	28
	96
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Трактовая д.4, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 17, 18

	7
	На пересечении улиц Трактовая и ул. Назарова
	53.012106, 102.683449
	38
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Трактовая д.14, 16, 17,19

ул. Назарова д.1, 2

	8
	ул. Назарова между д. 10 и д. 12
	53.014303, 102.680073
	25
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Назарова д.3, 4,6,8, 10, 12, 14, 16

ул. Новая д.1

ул. Полевая д.18, 20

	9
	На пересечении ул. Назарова и ул. Комсомольская
	53.015644, 102.677748
	28
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Школьная д.1, 2, 3

ул. Комсомольская д.5, 5а, 7, 9

ул. Назарова д.5, 7, 9, 16, 20, 22
ул. Новая д.3

пер. Ветеранов д. 1, 2, 3

	10
	На пересечении ул. Назарова и ул. Степная
	53.017937, 102.673936
	21
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Степная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

ул. Назарова д.11, 13, 15, 22, 24

	11
	На пересечении ул. Назарова и пер. Красный
	53.019529, 102.671555
	37
	97
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	пер. Красный д.1, 2

ул. Назарова д.17
ул. Красная д. 5

	12
	на пересечении ул. Красная и ул. Молодежная
	53.021062, 102.672109
	28
	99
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Красная д.1, 2, 3

ул. Молодежная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8

	13
	на пересечении ул. Красная и ул. Совхозная
	53.021644, 102.674707
	29
	93
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Совхозная д.16, 18, 20, 22, 29, 31, 33

	14
	ул. Степная слева от д. 26
	53.020603, 102.678751
	25
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Степная д.17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26

ул. Советская д.18, 20, 22, 24, 26

ул. Совхозная д.25, 27

	15
	На пересечении ул. Совхозная и ул. Комсомольская
	53.017392, 102.680765
	25
	85
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Комсомольская д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 14

ул. Совхозная д.4, 6, 8, 10, 12, 15, 19, 21, 23

	16
	на пересечении пер. Трудовой и ул. Совхозная
	53.015269, 102.684143
	39
	99
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	пер. Трудовой д.1, 2, 3

ул. Совхозная д.1, 1б, 5

	17
	На пересечении ул. Полевой и ул. Советской
	53.017301, 102.685256
	27
	90
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Советская д.10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21

ул. Полевая д.3, 7, 9, 14, 16

	18
	ул. Полевая напротив д. 6
	53.019625, 102.689605
	28
	95
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Полевая д.1, 2, 5, 6, 8, 10, 12

	19
	пер. Полевой напротив д. 2
	53.020887, 102.687283
	33
	89
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	пер. Полевой д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

	Буркова
	1
	ул. Центральная около д. 6
	53.022333, 102.614137
	25
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Центральная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13

	2
	ул. Набережная напротив д. 5
	53.020647, 102.608302
	28
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Набережная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

	3
	ул. Школьная напротив д. 11
	53.021478, 102.604259
	24
	92
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Школьная д.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

	4
	Ул` . Болотная напротив д. 3
	53.025267, 102.607525
	85
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Болотная д. 1, 2, 3

ул. Школьная д.13, 14, 15, 16

	5
	ул. Набережная напротив д. 4
	53.023142, 102.609510
	28
	98
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Набережная д. 11, 12, 13, 15, 17

ул. Школьная д. 17

	6
	ул. Школьная напротив д. 20
	53.025082, 102.613658
	23
	96
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Школьная д.18, 19, 20, 21, 22

	Халта
	1
	ул. Российская около д. 1
	53.050914, 102.709395
	53
	100
	4
	0,75
	Благоустройство планируется бетонное основание
	ул. Российская д.1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 11, 13